
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я С Л У Ж Б А 
ПО Э К О Л О Г И Ч Е С К О М У , Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К О М У И А Т О М Н О М У Н А Д З О Р У 

( Р О С Т Е Х Н А Д З О Р ) 

ВЕРХНЕ-ДОНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА 

П Р И К А З 

1J? JLPYfa. № 
Воронеж 

О внесении изменения в План проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору на 2016 год. 

На основании части 3 статьи 2 6 1 Федерального закона от 26.12.2008 

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля» и в соответствии с пунктом 7 Правил подготовки 

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей, утверждённых постановлением 

Правительства РФ от 30.06.2010 №489, а также в связи с поступлением в Верхне-

Донское управление (далее ВДУ) Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору (далее - Ростехнадзор) заявления об 

исключении проверки в отношении субъекта малого предпринимательства из 

Плана проведения плановых проверок на 2016 год и прилагаемых к нему 

документов, предусмотренных Правилами подачи и рассмотрения заявления об 

исключении проверки в отношении юридического лица, индивидуального 

предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок, 

утвержденных постановлением Правительства РФ от 26.11.2015 № 1268, от ООО 

«Водоканал» п р и к а з ы в а ю : 

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей ВДУ Ростехнадзора на 2016 год проверку в 

отношении Общества с ограниченной ответственностью «Водоканал» 



(ИНН 3602007640, 397700, Воронежская обл., Бобровский р-н, г. Бобров, 

ул. Авдеева, д. 58, регистрационный номер проверки: 201600348975, месяц начала 

проверки - январь). 

2. Отменить распоряжение о проведении плановой выездной проверки в 

отношении ООО «Водоканал» от 31.12.2015 № В10/078-2263. 

И.о. руководителя Г.В. Минаков 



Лист согласования 

проекта приказа Верхне-Донского управления Федеральной службы по 
экологическому, технологическому и атомному надзору 

«О внесении изменения в План проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору на 2016 год» 

от / / S t i l ^ y U L 2016 г. 

Проект вносит: 

Начальник отдела лицензирования, 
ведения государственного реестра 
ОПО, нормативного и программного 
обеспечения 
Проект согласован: 

Заместитель руководителя управления 

Начальник отдела правового 
обеспечения 

Начальник отдела административно-
хозяйственной деятельности и 
документооборота 

Николай Васильевич 
(473 ) 272-47-68 

№ 40 

Н.В. Яцура 

Ю.Н.Зверев 

З.М. Гусева 

И.В. Валикова 


